

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)

โครงการซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๔๗,๐๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ซ่อมแซมปรับปรุงระบบกรองน้ำประปาหมู่บ้าน พร้อมป้ายแสดงรายละเอียด

โครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลจันเสน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๒๕,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ปร.๕

๕.๒ ปร.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายรุ่ง สัจวาริ

๖.๒ นายปรีดา สูงทองจริยา

๖.๓ นายชนะศักดิ์ อินดาฤทธิ์

ใบกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประเภท ปรับปรุงซ่อมแซมระบบกรองน้ำประปาหมู่บ้านหนองถ้ำวัว หมู่ที่ 4 บ้านหนองถ้ำวัว

สถานที่ หมู่ที่ 4 บ้านหนองถ้ำวัว ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	-	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ค่าวัสดุ+ภาษี			167,435.31	เงื่อนไซ
2	ค่าจ้างแรงงาน			57,600.00	เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
				225,035.31	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (ปิดเศษ)			225,000.00	
	ตัวอักษร สองแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรุ่ง สัจวง)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดา สูงทองจริยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.จันเสน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชนะศักดิ์ อินดาฤทธิ์)

นายช่างโยธา อบต.จันเสน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบกรองน้ำประปาหมู่บ้านหนองถ้ำวัว หมู่ที่ 4 บ้านหนองถ้ำวัว
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองถ้ำวัว ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์
 ปริมาณงาน -

เมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 19.00 - 19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	-		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				-	-	หน่วยละ	เป็นเงิน		
					:				
1	ค่าจ้างแรงงาน วันละ 8 คนๆละ 300 บาท	24.00	วัน	-	-	2,400.00	57,600.00	57,600.00	
	รวมเป็นเงิน (ค่าจ้างแรงงาน)				-		-	57,600.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบกรองน้ำประปาหมู่บ้านหนองถ้ำวัว หมู่ที่ 4 บ้านหนองถ้ำวัว ตำบลหนองถ้ำวัว อำเภอดาเกี๊ยะ จังหวัดนครสวรรค์

- ពេលវេលាផ្សេងៗ

เมื่อวันที 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558

ราคาจำหน่ายปลีกเฉลี่ย 19.00 - 19.99 บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองถ้ำวัว ตำบลจันทน อำเภอดาเกิล จังหวัดนครสวรรค์

1

เมื่อวานนี้ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558

ราคาน้ำมันเตาเซลเฉลี่ย 19.00 - 19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ภาษี		ค่าวัสดุ+ภาษี	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	-	หน่วยละ		
	ค่าวัสดุ				:				
1	เสาเข็มขนาด 0.22x0.22 ม.ยาว 6.00 ม.	9.00	ตัน	1,350.00	12,150.00	-	1.0700	13,000.50	
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	12.00	ลบ.ม.	1,658.00	19,896.00	-	1.0700	21,288.72	
3	ไม้แบบ	36.00	ตร.ม.	512.15	18,437.40	-	1.0700	19,728.02	
4	ไม้แบบ 1"x6"	30.00	ม.	56.00	1,680.00	-	1.0700	1,797.60	
5	ไม้ ขนาด 1 1/2"x3"	45.00	ม.	60.00	2,700.00	-	1.0700	2,889.00	
6	ตะปู	9.00	กก.	26.00	234.00	-	1.0700	250.38	
7	เหล็กเสริม RB 9 มม.	0.620	ตัน	21,035.00	13,041.70	-	1.0700	13,954.62	
8	ลวดผูกเหล็ก	18.00	กก.	31.00	558.00	-	1.0700	597.06	
9	อิฐมอญ(ก่อเต็มแผ่น)	3,350.00	ก้อน	1.12	3,752.00	-	1.0700	4,014.64	
10	ปูนซีเมนต์ผสม	45.00	ถุง	135.00	6,075.00	-	1.0700	6,500.25	
	รวมเป็นเงิน (ค่าวัสดุ+ภาษี) 1				78,524.10		-	84,020.79	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๑ ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : งบประมาณ ๒๔๗,๐๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์บ้านคั่นบึงและปรับปรุงต่อเติมอาคาร อสม. พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลจันเสน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๔๔,๖๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๕
 - ๕.๒ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายรุ่ง สัมวร
 - ๖.๒ นายปรีดา สูงทองจริยา
 - ๖.๓ นายชนะศักดิ์ อินดาฤทธิ์

ใบกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประเภท ปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์บ้านคันบึงและปรับปรุงต่อเติมอาคารอสม. หมู่ที่ 1 บ้านตลาดจันเสน

สถานที่ โรงเรียนวัดจันเสน หมู่ที่ 1 บ้านตลาดจันเสน ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์บ้านคันบึง และปรับปรุงต่อเติมอาคารอสม. หมู่ที่ 1 บ้านตลาดจันเสน	192,205.43	1.2726	244,600.63	เงื่อนไข เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (ปิดเศษ)			244,600.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสี่หมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรุ่ง สังวร)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดา สูงทองจริยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.จันเสน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชนะศักดิ์ อินดาฤทธิ์)

นายช่างโยธา อบต.จันเสน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารอเนกประสงค์บ้านบึงและปรับปรุงต่อเติมอาคารอสม. หมู่ที่ 1 บ้านตลาดจินเสน
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดจินเสน หมู่ที่ 1 บ้านตลาดจินเสน ตำบลจินเสน อำเภอตากสิน จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน

ประมาณการโดย นายเกรียงไกร อุ่มอยู่ นายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ราคามัณติเซลล์ 19.00 - 19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างห้องครัวและเก็บของ								
	1.1 เสาเข็มขนาด 4x4 นิ้ว ยาว 1.5 ม.	24.0	ต้น	185.00	4,440.00	280.00	6,720.00	11,160.00	
	1.2 เสาคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 6x6 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	6.0	ต้น	550.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
	1.3 ทรายหยาบ	10.0	ลบ.ม.	350.47	3,504.70	99.00	990.00	4,494.70	
	1.4 ทรายละเอียด	10.0	ลบ.ม.	443.93	4,439.30	99.00	990.00	5,429.30	
	1.5 พื้นผสมคอนกรีต 3/4	5.0	ลบ.ม.	439.25	2,196.25	-	-	2,196.25	
	1.6 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	11.00	ลบ.ม.	1,658.88	18,247.68	498.00	5,478.00	23,725.68	
	1.7 ปูนซีเมนต์	75.0	ถุง	135.00	10,125.00	-	-	10,125.00	
	1.8 ไม้แบบ	25.00	ตร.ม.	512.15	12,803.75	133.00	3,325.00	16,128.75	
	1.9 ตะปู	5.50	กก.	26.17	143.94	-	-	143.94	
	1.10 เหล็กตะแกรง คก. 4 มม.@ 0.20mm.#	90.00	ตร.ม.	28.00	2,520.00	5.00	450.00	2,970.00	
	1.11 เหล็กเสริม RB 6 มม.	0.126	ต้น	21,911.22	2,760.81	3,401.00	428.53	3,189.34	
	รวมเป็นเงิน (1)				64,481.43		18,381.53	82,862.95	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารอเนกประสงค์บ้านคัมภีร์และปรับปรุงต่อเติมอาคารอสน. หมู่ที่ 1 บ้านตลาดจินแสน
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดจินแสน หมู่ที่ 1 บ้านตลาดจินแสน ตำบลจินแสน อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน -

ประมาณการโดย นายเกรียงไกร อุ่มอยู่ นายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 19.00 - 19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.1.2 เหล็กเส้นรีม DB 12 mm.	0.218	ตัน	19,880.85	4,334.03	3,401.00	741.42	5,075.44	
	1.1.3 ลวดผูกเหล็ก	13.00	กก.	31.78	413.14	-	-	413.14	
2	งานผนัง-หลังคา								
	2.1 ก่ออิฐบล็อกจากมวลเบา	38.0	ลบ.ม.	295.00	11,210.00	55.00	2,090.00	13,300.00	
	2.2 เหล็กกล่องขนาด 2x4x2.3 นิ้ว	6.0	พ่อน	837.00	5,022.00	-	-	5,022.00	
	2.3 เหล็กตัวซี 75x50x20x2.3 mm.	8.0	พ่อน	509.35	4,074.80	-	-	4,074.80	
	2.4 กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม.	80.0	แผ่น	50.94	4,075.20	-	-	4,075.20	
	2.5 ขอบยึดกระเบื้อง	90.0	ตัว	3.00	270.00	-	-	270.00	
3	งานห้องน้ำ	5.50	กก.	26.17	143.94	-	-	143.94	
	3.1 กระเบื้องปูพื้น ขนาด 12x12 นิ้ว	42.00	ตร.ม.	260.00	10,920.00	125.00	5,250.00	16,170.00	
	3.2 กระเบื้องผนัง ขนาด 8x8 นิ้ว	20.00	ตร.ม.	250.00	5,000.00	125.00	2,500.00	7,500.00	
	3.3 ประตูปVCพร้อมอุปกรณ์ ขนาด0.70x2.00 ม.	2.000	ชุด	1,950.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
	รวมเป็นเงิน (2)				49,363.10		10,581.42	59,944.52	

โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์บ้านเค็มบึงและปรับปรุงต่อเติมอาคารอสม. หมู่ที่ 1 บ้านตลาดจันทนบุรี

1

นางสาวอุบลรัตน์ วัฒนศิริ

เมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

19.00 - 19.99 บาท/ลิตร

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารอเนกประสงค์บ้านคันทันปึงและปรับปรุงต่อเติมอาคารอสม. หมู่ที่ 1 บ้านตลาดจินเสน
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดจันเสน หมู่ที่ 1 บ้านตลาดจินเสน ตำบลจันเสน อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน -

ประมาณการโดย นายเกรียงไกร อุ่มอยู่ นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 19.00 - 19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานสีเคลือบผิว								
	4.1 สีน้ำพลาสติกภายนอก (ทา2ครั้ง)	48.00	ตร.ม.	38.00	1,824.00	30.00	1,440.00	3,264.00	
	4.2 สีน้ำพลาสติกภายใน (ทา2ครั้ง)	42.00	ตร.ม.	30.00	1,260.00	30.00	1,260.00	2,520.00	
	4.3 สีกันสนิม	12.00	ตร.ม.	45.00	540.00	35.00	420.00	960.00	
5	งานไฟฟ้า								
	5.1 โครมฟลูออเรสเซนต์1x36วัตต์	3.00	ชุด	750.00	2,250.00	135.00	405.00	2,655.00	
	5.2 สวิตช์ บัด-เบ็ด แบบฝังผนัง	1.00	ชุด	75.00	75.00	-	-	75.00	
	5.3 เต้ารับคู่ติดผนังแบบมีสายดิน	1.00	ชุด	75.00	75.00	-	-	75.00	
	5.4 สายไฟฟ้า ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	1,464.96	1,464.96	-	-	1,464.96	
6	งานประตู่								
	6.1 หน้าต่างกระจกพร้อมกรอบอลูมิเนียม	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	6.2 ประตูเหล็กม้วน	1.00	ชุด	19,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00	
	รวมเป็นเงิน (4)				36,988.96		3,525.00	40,513.96	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๒ ตำบลจันเสน อำเภอดาเกี๋ย จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๔๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์ ปูกระเบื้อง และกรงตาข่ายล็ก พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลจันเสน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๔๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสน สี่หมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ พร.๕
 - ๕.๒ พร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายรุ่ง ส้งวรี
 - ๖.๒ นายปรีดา สูงทองจริยา
 - ๖.๓ นายชนะศักดิ์ อินดาฤทธิ์

ใบกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประเภท ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 2 บ้านโคกจันเสน

สถานที่ หมู่ที่ 2 บ้านโคกจันเสน ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 2 บ้านโคกจันเสน	110,440.00	1.2726	140,545.94	เงื่อนไข เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (ปิดเศษ)			140,000.00	
	ตัวอักษร หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรุ่ง สว่างริ)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดา สูงทองจริยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.จันเสน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชนะศักดิ์ อินดาฤทธิ์)

นายช่างโยธา อบต.จันเสน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	กระเบื้องปูพื้น								
	1.1 กระเบื้องปูพื้นขนาด 12x12 นิ้ว	176.00	ตร.ม.	260.00	45,760.00	125.00	22,000.00	67,760.00	(รวมปูนทรายและอาณาเขต)
2	งานฉาบตาข่ายเหล็ก								
	2.2 ฉาบตาข่ายเหล็ก ขนาด 1 1/2 นิ้ว โตรึงคร่าวเหล็ก	97.00	ตร.ม.	320.00	31,040.00	120.00	11,640.00	42,680.00	(รวมลวดเชื่อม - ใบตัด และสีกันสนิม)
	รวมเป็นเงิน				76,800.00		33,640.00	110,440.00	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)

โครงการก่อสร้างลานตากข้าวคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๔๗,๐๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ก่อสร้างลานตากข้าวคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ๔๙๕ ตารางเมตร

พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลจันเสน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๓๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๒ปร.๕

๕.๒ ปร.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายรุ่ง สัมวาริ

๖.๒ นายปรีดา สูงทองจริยา

๖.๓ นายชนะศักดิ์ อินดาฤทธิ์

ใบกำหนดราคากลาง

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประเภท ก่อสร้างลานตากข้าวคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 ม.มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 495 ตารางเมตร

สถานที่ หมู่ที่ 6 บ้านหนองตามี ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	-	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ค่าวัสดุ+ภาษี			171,361.57	เงื่อนไข
2	ค่าจ้างแรงงาน			58,800.00	เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
				230,161.57	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (ปิดเศษ)			230,000.00	
	ตัวอักษร สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรุ่ง สัมวร)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดา สูงทองจริยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.จันเสน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชนะศักดิ์ อินดาฤทธิ์)

นายช่างโยธา อบต.จันเสน

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างลานตากข้าวคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านหนองตามี

สถานที่ บริเวณวัดหนองตามี หมู่ที่ 6 บ้านหนองตามี ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน หนา 0.15 มม.พื้นที่ไม่น้อยกว่า 495 ตารางเมตร

เมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 19.00 - 19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ภาษี		ค่าวัสดุ+ภาษี	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	-	หน่วยละ		
	ค่าวัสดุ				:				
1	หินคลุกไหล	22.00	ลบ.ม.	373.00	8,206.00	-	1.0700	8,780.42	
2	ทรายหยาบ	24.75	ลบ.ม.	350.00	8,662.50	-	1.0700	9,268.88	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	74.25	ลบ.ม.	1,658.00	123,106.50	-	1.0700	131,723.96	
4	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาดเส้นผ่าศก. 4 มม.#	495.0	ตร.ม.	28.00	13,860.00	-	1.0700	14,830.20	
5	ไม้แบบ 1"x6"	110.0	ม.	56.00	6,160.00	-	1.0700	6,591.20	
6	ตะปู	6.00	กก.	26.00	156.00	-	1.0700	166.92	
	รวมเป็นเงิน (ค่าวัสดุ+ภาษี)				160,151.00		-	171,361.57	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างลานตากข้าวคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านหนองตามี

สถานที่ บริเวณวัดหนองตามี หมู่ที่ 6 บ้านหนองตามี ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน หนา 0.15 ม.มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 495 ตารางเมตร

เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ราคารับมัติเฉลี่ย 19.00 - 19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	-		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				-	-	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	ค่าจ้างแรงงาน								
1	ค่าแรงงาน วันละ 14 คนๆละ 300 บาท	14.00	วัน	-	-	4,200.00	58,800.00	58,800.00	
	รวมเป็นเงิน (ค่าจ้างแรงงาน)				-		-	58,800.00	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการต่อเติมซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๘ ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๖๙,๔๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ต่อเติมอาคารศาลาเอนกประสงค์ พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลน
องค์การบริหารส่วนตำบลจันเสน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๖๗,๓๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๓ พร.๕
 - ๕.๒ พร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายรุ่ง ส้งวร
 - ๖.๒ นายปรีดา สูงทองจริยา
 - ๖.๓ นายชนะศักดิ์ อินดาฤทธิ์

ใบกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประเภท ต่อเติมอาคารศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 8 บ้านจันเสน

สถานที่ หมู่ที่ 8 บ้านจันเสน ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ต่อเติมอาคารศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 8 บ้านจันเสน	#VALUE!	1.2726	#VALUE!	เงื่อนไข เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (ปิดเศษ)			167,300.00	
	ตัวอักษร หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรุ่ง สัมฤทธิ์)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดา สูงทองจริยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.จันเสน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชนะศักดิ์ อินดาฤทธิ์)

นายช่างโยธา อบต.จันเสน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 8 บ้านจันเสน
สถานที่ก่อสร้าง ศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 8 บ้านจันเสน ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน -

ประมาณการโดย นายเกรียงไกร ชุ่มอยู่ นายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ราคาดำเนินดีเซลเฉลี่ย 19.00 - 19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุด-เสาตล.								
	1.1 เสาคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 7x7 นิ้ว	3.00	ต้น	960.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
	1.2 งานชุดดิน-ดินถมปรับระดับ	24.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,000.00	3,000.00	
2	งานคานตล.								
	2.1 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	8.00	ลบ.ม.	1,658.88	13,271.04	498.00	3,984.00	17,255.04	
	2.2 เหล็กเสริม DB 12 มม.	0.145	ตัน	19,880.85	2,882.72	3,401.00	493.15	3,375.87	
	2.3 เหล็กเสริม RB 6 มม.	0.073	ตัน	21,911.22	1,599.52	3,401.00	248.27	1,847.79	
	2.4 ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	31.78	381.36	-	-	381.36	
	2.4 ไม้แบบ	14.00	ตร.ม.	518.69	7,261.66	133.00	1,862.00	9,123.66	
	2.5 ตะปู	5.00	กก.	26.17	130.85	-	-	130.85	
	รวมเป็นเงิน (1)				28,407.15		9,587.42	37,994.57	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 8 บ้านจันเสน
 สถานที่ก่อสร้าง ศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 8 บ้านจันเสน ตำบลจันเสน อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน -
 ประมาณการโดย นายเกรียงไกร อุ่มอยู่ นายช่างโยธา
 เมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 19.00 - 19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานโครงสร้างคานา								
	3.1 เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2mm.	7.00	ท่อน	887.85	6,214.95	-	-	6,214.95	
	3.2 กระเบื้องลอนคู่	85.00	แผ่น	50.94	4,329.90	-	-	4,329.90	
	3.4 ครอบข้างกระเบื้องลอนคู่	20.00	แผ่น	55.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
	3.5 ขอยึดกระเบื้อง	95.0	ตัว	3.50	332.50	-	-	332.50	
	3.6 แป้สำเร็จรูป ขนาด 0.5 มม.ยาว 4.00 ม.	7.0	เส้น	140.00	980.00	-	-	980.00	
	3.7 เชิงชายไม้เทียม	7.0	แผ่น	560.00	3,920.00	-	-	3,920.00	
	3.8 ค่าแรงโครงสร้าง	35.0	ตร.ม.	-	-	80.00	2,800.00	2,800.00	
4	งานผนังก่ออิฐ-ฉาบปูน								
	4.1 ผนังก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	28.00	ตร.ม.	186.00	5,208.00	89.00	2,492.00	7,700.00	
	4.2 ผนังฉาบปูนเรียบ	45.00	ตร.ม.	58.00	2,610.00	82.00	3,690.00	6,300.00	
	รวมเป็นเงิน (2)				24,695.35		8,982.00	33,677.35	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 8 บ้านจันเสน
สถานที่ก่อสร้าง ศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 8 บ้านจันเสน ตำบลจันเสน อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน

ประมาณการโดย นายเกรียงไกร อุ่มอยู่ นายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ราคานับเงินเฉลี่ย 19.00 - 19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานพื้คอนกรีตเสริมเหล็ก								
	5.1 ทราดยหยาบ	12.00	ลบ.ม.	350.47	4,205.64	-	-	4,205.64	
	5.2 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	8.00	ลบ.ม.	1,658.88	13,271.04	498.00	3,984.00	17,255.04	
	5.3 เหล็กตะแกรงสำหรับปู ขนาดเส้นผ่าศก. 4 มม.#	65.0	ตร.ม.	30.00	1,950.00	5.00	325.00	2,275.00	
6	งานสีเคลือบผิว								
	6.1 สีน้ำพลาสติกภายนอก-ภายใน (ทา2ครั้ง)	125.00	ตร.ม.	38.00	4,750.00	30.00	3,750.00	8,500.00	
7	งานฝ้าเพดาน								
	7.1 ฝ้าเพดานสกริมบอร์ด	225.00	ตร.ม.	55.00	12,375.00	30.00	6,750.00	19,125.00	
8	งานอื่นๆ								
	8.1 ติดตั้งประตูเหล็ก	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	รวมเป็นเงิน (3)				45,051.68		14,809.00	59,860.68	